
                                                                          
              Centrum pečovatelské služby Frýdek-Místek 

              příspěvková organizace 

              Zámecká 1266, 738 01 Frýdek-Místek 

              IČ: 48772739, č.ú.: 27-3591950297/0100                                                                        

                                                                     E-Mail: centrum@psfm.cz, www.psfm.cz                              

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2019 O ČINNOSTI CENTRA PEČOVATELSKÉ 

SLUŽBY FRÝDEK-MÍSTEK, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE, V OBLASTI 

POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ PODLE ZÁKONA č.106/1999 Sb., O SVOBODNÉM 

PŘÍSTUPU K INFORMACÍM 

 

Dle ustanovení § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.), zveřejňuji výroční zprávu za 

kalendářní rok 2019 o činnosti Centra pečovatelské služby Frýdek-Místek, příspěvkové 

organizace, v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., která obsahuje tyto 

údaje: 

 

a) počet podaných žádostí o informace …………………………………….………….…..…0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti…………..……………………...…….……..0 

 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí…………………………………..………..……0 

 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti  

rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů vynaložených 

v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to 

včetně nákladů na vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení : 

rozsudky soudu ……………………………………………………………………..………....0 

výdaje…………………………………………………………………………..………...…….0 

 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí          

výhradní licence…………………………………………………………………..………..….0 

 

e) počet stížností podaných podle § 16 a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu  

jejich vyřízení: 

počet stížností…………………………………………………...……………...…………..…..2 

(1. stížnost -uzavřením nové smlouvy napraveno pochybení sociální pracovnice při     

neodůvodněném ukončení smluvního vztahu. 2. stížnost -uzavřena jako neopodstatněná, 

směřovala k postupu a komunikaci při jednání o náhradě škodě za poškozené jídlonosiče) 

 

f) další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb. : 

Žadatelům poskytujeme informace na základě ústně podávaných žádostí průběžně. 

 

 

 

Frýdek-Místek 2020-02-14 

 

 

Bc. Eliška Adamová 

ředitelka 

mailto:centrum@psfm.cz
http://www.psfm.cz/

		2020-02-14T12:00:51+0100
	Bc. Eliška Adamová




